

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG905729  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-04-30T17:42:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALZADA DE LA NARANJA NUM. 135  
 COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL ALCE BLANCO C.P. 53350  
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1627	68507	75259	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277240010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	50	1,144.19		22			892.47	44,623.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,623.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,139.76														
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	20	1,144.19		22			892.47	17,849.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,849.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,855.90														
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	140	429.16	130272	34.42+22		219.54	30,735.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 30,735.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,917.70														
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	40	714.37	130272	32.82+22		374.34	14,973.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,973.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,395.78														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	85	457.59	130272	35.75+22		229.33	19,493.05
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,493.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,118.89														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	10	393.87	130272	31.5+22		210.46	2,104.60
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,104.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 336.73														
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160		C	340	1,304.15	130272	63.01+22		376.28	127,935.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 127,935.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 20,469.63														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													685	257,714.95
													TOTAL IVA 16:	41,234.39
459589	24.885 KILOS												TOTAL VENTA:	298,949.34

(DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG905729  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-04-30T17:42:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CALZADA DE LA NARANJA NUM. 135  
COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL ALCE BLANCO C.P. 53350  
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1627	68507	75259	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277240010001

FOLIO FISCAL: FF81999A-E0C0-4B9F-A31C-434A3AD048EF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WSug3bGctfn3DSY3QQ3sbzYNEwgMuWyBorbhQm3fx5PbTEfPj34Bztbs7dk7FOBThrrYqJRP57JZyvycWicSXlrlLwGEala0NNP16Y9sfQT8TFQKV1HGivDDuADAJstBnft/7wbo2vYTEqNsh3xr377awCg1G9E//k6iFO2hne0q2Gx6E9SVVFBt6JUR4729af+AsDKtsNIVEzivlchnWctPYvNnvEiO5DWzEbl1it9VBv8M1RTm0psmAVPM2F6IRbAo24GDx0FD+237wJHXD6bjdBC14KYCA081u7dyqjidSybugKbgEggCKYhLdaFz4inlq3/v6JZPU+OWcu0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

1X6mfFfXUgJGkO5WvwDbAQAwZSC8nZaGHjRmaSuy7VT4kymgy/1o7dBASn7h/myrNUFzGW93KUouLRp2IPO9jU4prFCZUE3HouYXiJksQ26n127+bXFYxuQxyoWraK03pA1G+YQrvkfwP2cBRmaBaJ8LtiNulK7YFtgUWSdsXZ7b0dgaup1xbMgGr07y6uC0NGGNLnZK17KlK4FJVlBmbr4mMgPB3H0HDnZaK+P6R4WpG9B2lay3ULJcUbsAYju+BgpTXRmwrpGnQq/RkviyaUZUnftUXVQZBwvWRzJd7MYIXjpaazdchZe2WlaleE3kC/ctDXjAqSE8IRITEhtQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FF81999A-E0C0-4B9F-A31C-434A3AD048EF|2022-04-30T17:43:22|EEL961104G96|

WSug3bGctfn3DSY3QQ3sbzYNEwgMuWyBorbhQm3fx5PbTEfPj34Bztbs7dk7FOBThrrYqJRP57JZyvycWicSXlrlLwGEala0NNP16Y9sfQT8TFQKV1HGivDDuADAJstBnft/7wbo2vYTEqNsh3xr377awCg1G9E//k6iFO2hne0q2Gx6E9SVVFBt6JUR4729af+AsDKtsNIVEzivlchnWctPYvNnvEiO5DWzEbl1it9VBv8M1RTm0psmAVPM2F6IRbAo24GDx0FD+237wJHXD6bjdBC14KYCA081u7dyqjidSybugKbgEggCKYhLdaFz4inlq3/v6JZPU+OWcu0w==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-30T17:43:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 136535

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

